
  
1 

 

  

 

2012 年 2月 14 日 

 

BLAZBLUE ユーザー様各位 

 

アークシステムワークス株式会社 

 

BLAZBLUE CONTINUUM SHIFT EXTEND 

(PlayStation®3 版 / PlayStation®Vita 版 / Xbox 360 版) 

パッチデータ / タイトルアップデートの配信 のお知らせ 

 

平素より、弊社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

弊社 PlayStation®3 版 / PlayStation®Vita 版 / Xbox 360 用ソフトウェア「BLAZBLUE  CONTINUUM SHIFT EXTEND」（以下、 

本作）におきまして、PlayStation®Netowrk / Xbox LIVE® のオンラインアップデート機能を利用した パッチデータ / タイトルア 

ップデートの配信のご案内をさせて頂きます。 

配信日は 2月 14日(日本時間)を予定しております。 

 さて、本パッチ配信は、PlayStation®Netowrk / Xbox LIVE® にサインインしている状態で本作を起動して頂きますと自動で適用 

されます。パッチ適用後の修正点につきましての詳細は、下記をご確認ください。 

本件につきましてご不明な点等ございましたら、大変お手数ではございますが、下記お客様相談室までお問い合せ下さい。 

 

 

 

共通の更新内容詳細 

・トレーニングモード、チャレンジモードの修正 

レイチェル使用中に稀にフリーズする不具合を修正しました。 

・ネットワークモードの修正 

▼オンライン対戦で稀に画面遷移できない不具合を修正 

マッチング後のキャラクターセレクト画面でタイムカウントが０のまま画面遷移できなくなる不具合を修正しました。 

▼カスタムサーチの修正  

カスタムサーチの PSRフィルタが機能していなかった不具合を修正しました。 

・ギャラリーモードの修正 

サウンドテストでマコトの対レリウスボイスが再生できなかった不具合を修正しました。 

・ストーリーモードの修正 

ロード画面でラグナ編のみ名前表記が無かった不具合を修正しました。 

 

 

 



  
2 

 

  

PlayStation®3 版 パッチ内容詳細 

・ストーリーモードの修正 

追加ストーリー１「士官学校編」の後半部分で音声が再生されない不具合を修正しました。 

 

 

PlayStation®Vita 版 パッチ内容詳細 

・背面タッチパッドの修正 

「同時押しボタン割り当て」を選び、「使用しない」に設定しても使用できていた不具合を修正しました。 

・リプレイデータの修正 

保存したリプレイデータの時間が日本時間ではなかった不具合を修正しました。 

 

 

 

 

 

ユーザーの皆様からのご意見やご要望には可能な限り対応させて頂きますので、メールやお電話にてお気軽にお寄せください。皆様が

安心して末永く本作をお楽しみ頂けるよう努めて参りますので、今後とも弊社ソフトウェアへの変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

アークシステムワークス株式会社 お客様相談室 

お電話の場合 
TEL 045-470-1552 

（受付時間 10:00～12:30 ／ 14:00～17:00 土曜・日曜・祭日、弊社指定日を除く平日） 

ファックスの場合 FAX 045-470-1551 

BLAZBLUE 公式サイト http://blazblue.jp/ 

E-mail の場合 support@arcsy.co.jp 

 

http://blazblue.jp/
mailto:support@arcsy.co.jp

